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Yritysverotuksen asiantuntijatyöryhmä  

 
 

Asettaminen   Valtiovarainministeriö on tänään asettanut yritysverotuksen asiantuntijatyö-
ryhmän.  

 
 
Toimikausi  12.9.2016 – 31.1.2017 
 
 
Tausta ja tehtävä Hallitusohjelma sisältää selvitettäviä hankkeita, jotka liittyvät yritys- ja osinko-

verotukseen. Lisäksi hallitusohjelmassa todetaan, että yhteisöveron taso pide-
tään kilpailukykyisenä. Hallitus tarkastelee yritysverotusta keväällä 2017 niin 
sanotun puoliväliriihen yhteydessä. 
 
Valtioneuvosto on rahoittanut tutkimushankkeen, jonka puitteissa VATT ja Etla 
tekevät laajan selvityksen verotuksen vaikutuksesta investointeihin ja tuotta-
vuuteen. Tutkimushanke on jaettu osahankkeisiin, joista osa on jo valmistunut.  
Ensimmäinen osa, joka koski yritysverotuksen vaikutusta rahoitus- ja inves-
tointikannusteisiin, on jo julkaistu. Osahanke II koskien yhteisöverotusta ja 
T&K-investointeja valmistuu myöhemmin syksyllä. Osahankkeet III ja IV kos-
kevat osinkoverotusta. Näistä osahanke III koskien listaamattomien yhtiöiden 
osinkoverotusta ja investointeja on myös julkaistu. Osahanke IV koskien osin-
koverokynnyksen vaikutusta investointeihin valmistuu syksyn aikana. VATT:n 
ja Etlan hankkeen on kokonaisuudessaan tarkoitus valmistua vuoden 2016 
loppuun mennessä, jolloin esitetään myös johtopäätökset ja suositukset. 
 
Työryhmän tehtävänä on tarkastella yritysverotuksen nykyistä tasoa ja mallia 
kilpailukyvyn, talouskasvun ja tuottavuuden kannalta. Näitä kysymyksiä ovat 
esimerkiksi yritysten aineelliseen ja aineettomaan pääomaan tekemien inves-
tointien verokohtelu sekä osaamisen verokohtelu. Siltä osin kuin käsiteltävät 
asiat kytkeytyvät osinkoverotukseen tai muuhun henkilöverotukseen, myös 
näiden veromuotojen tarkastelu kuuluu työryhmän toimeksiantoon. Työryhmä 
antaa suosituksia mahdollisesti tarvittavista toimenpiteistä. 
 
Työryhmä esittää myös asiantuntijanäkemyksen investointien edistämiseksi 
tarkoitetun varauksen käyttöönotosta yritysverotuksessa. Lisäksi työryhmä kä-
sittelee hallitusohjelmassa mainitut osinkoverotuksesta tehtävät erillisselvityk-
set, joista toinen koskee First North -kauppapaikalle listautuvien yhtiöiden 
osinkoverotusta ja toinen pienten osinkotulojen verovapautta. 
 
Työryhmä voi hyödyntää työssään VATT:n ja Etlan selvitystä sekä kuulla 
VATT:n ja Etlan asiantuntijoita. Työryhmä voi myös teettää omia selvityksiä 
sekä kuulla muita asiantuntijoita.  
 
Työryhmän tulee kuulla työskentelyn aikana keskeisiä järjestöjä.  
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Organisointi  Puheenjohtaja 
Terhi Järvikare, ylijohtaja, valtiovarainministeriö 
 
Jäsenet 
Pauli K Mattila, OTT, dosentti 
Heikki Niskakangas, professori emeritus, Aalto-yliopisto  
Jaakko Ossa, finanssioikeuden professori, Turun yliopisto  
Timo Viherkenttä, OTT, toimitusjohtaja, Valtion eläkerahasto 
Tarja Järvinen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
 
Sihteerit 
Tarja Järvinen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 
Ilari Valjus, finanssisihteeri, valtiovarainministeriö 
 
Työryhmä voi ottaa työskentelyn aikana muita sihteereitä. 
 
 
 
 

Kustannukset ja rahoitus 
Momentilta 28.01.01 
 
 
 
 
 
 
Valtiovarainministeri Petteri Orpo  
 
 
 
 
Valtiosihteeri  
kansliapäällikkönä Martti Hetemäki  
 
 
 
 
 
 

Jakelu  puheenjohtaja ja jäsenet 
 
 
 
Tiedoksi   pääministeri Juha Sipilä 

valtiovarainministeriön osastot 
 
 
 


